[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVCAC/033/2010 – lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 14 de junho de 2010.

Senhor Presidente,

Tem este a especial finalidade de comunicar a minha renúncia da função de Líder do Prefeito nesta Casa.

Sendo só para o momento, antecipo meus agradecimentos.

Atenciosamente,

     Carlos Alberto Costa (Carlinho Pica-Pau)

      VEREADOR - PV
Excelentíssimo Senhor

José Baptista de Carvalho Neto

D. D. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200